

Koncernens resultaträkning i sammandrag efter omklassificering

	jan-mar	apr-jun	jul-sep	okt-dec	jan-dec
MSEK	2014	2014	2014	2014	2014
Nettoomsättning	2 695	3 007	2 695	3 014	11 411
Kostnad sålda varor	-1 614	-1 774	-1 560	-1 846	-6 794
Bruttovinst	1 081	1 233	1 135	1 168	4 617
Försäljnings- och administrationskostnader	-939	-937	-877	-990	-3 743
Övriga intäkter/kostnader	14	-3	-2	-5	4
Rörelseresultat	156	293	256	173	878
Finansnetto	-24	-12	-20	-22	-78
Resultat efter finansiella poster	132	281	236	151	800
Skatt	-33	-67	-48	-57	-205
Resultat efter skatt från kvarvarande verksamheter	99	214	188	94	595
Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt	-52	-22	-511	-37	-622
Resultat efter skatt	47	192	-323	57	-27
Resultat efter skatt hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	47	192	-324	57	-28
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	1	0	1
Resultat efter skatt	47	192	-323	57	-27
Totala avskrivningar ¹⁾	79	71	79	81	310
Totala nedskrivningar ¹⁾	12	-1	-3	8	16
Bruttomarginal, %	40,1	41,0	42,1	38,8	40,5
Rörelsemarginal, %	5,8	9,7	9,5	5,7	7,7
Avkastning på sysselsatt kapital, % ²⁾	-	-	-	-	19,3
Avkastning på eget kapital, %	-	-	-	-	-0,9
Resultat per aktie, före utspädning, SEK ³⁾	0,28	1,15	-1,93	0,34	-0,17
Resultat per aktie, efter utspädning, SEK ³⁾	0,28	1,14	-1,93	0,33	-0,17

1) Exklusive av- och nedskrivningar redovisade på raden "Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt"

2) Genomsnittligt sysselsatt kapital har justerats för nettotillgångar avseende avvecklad verksamhet

3) Resultat per aktier hänförligt till moderbolagets aktieägare

Omsättningsanalys efter omklassificering

	jan-mar		apr-jun		jul-sep		okt-dec		jan-dec	
	%	MSEK	%	MSEK	%	MSEK	%	MSEK	%	MSEK
2013		2 561		2 900		2 511		2 662		10 634
Organisk tillväxt	4	111	-1	-17	-2	-40	5	119	2	173
– varav region Norden	6	66	-2	-26	-3	-28	6	73	2	85
– varav region Storbritannien	2	19	-2	-21	2	22	1	15	1	35
– varav region Centraleuropa	8	25	9	30	-9	-34	9	32	4	53
Valutapåverkan	3	79	5	151	9	221	6	171	6	622
Försäljning till Hygena	1	18	0	1	0	3	0	5	0	27
Avyttrade verksamheter ¹⁾	-3	-74	-1	-28	0	0	0	0	-1	-102
Förvärvade verksamheter	–	–	–	–	–	–	2	57	0	57
2014	5	2 695	4	3 007	7	2 695	13	3 014	7	11 411

1) Avser överlåtelsen av Optifit den 1 maj 2013

Specifikation av jämförelsestörande poster efter omklassificering ¹⁾

Jämförelsestörande poster per funktion	jan-mar	apr-jun	jul-sep	okt-dec	jan-dec
MSEK	2014	2014	2014	2014	2014
Kostnad sålda varor	-	-	-	-60	-60
Försäljnings- och administrationskostnader	-	-	-	-17	-17
- varav nedskrivning goodwill	-	-	-	-	-
Övriga intäkter/kostnader	-	-	-	-20	-20
Totalt jämförelsestörande poster	-	-	-	-97	-97

Jämförelsestörande poster per region	jan-mar	apr-jun	jul-sep	okt-dec	jan-dec
MSEK	2014	2014	2014	2014	2014
Norden	-	-	-	-6	-6
Storbritannien	-	-	-	-83	-83
Centraleuropa	-	-	-	-	-
Koncerngemensamt och elimineringar	-	-	-	-8	-8
- varav nedskrivning goodwill	-	-	-	-	-
Koncernen	-	-	-	-97	-97

1) Avser kostnader som påverkar rörelseresultatet.

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag efter omklassificering

	jan-mar	apr-jun	jul-sep	okt-dec	jan-dec
MSEK	2014	2014	2014	2014	2014
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	156	293	256	173	878
Rörelseresultat för avvecklad verksamhet ¹⁾	-63	-23	-355	-43	-484
Avskrivningar/Nedskrivningar ²⁾	113	92	426	91	722
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-4	0	6	97	99
Betald skatt	-52	-36	-22	-84	-194
Förändring rörelsekapital	23	-95	-76	160	12
Kassaflöde från den löpande verksamheten	173	231	235	394	1 033
Investeringsverksamheten					
Investeringar i anläggningstillgångar	-54	-67	-86	-109	-316
Övriga poster i investeringsverksamheten	13	11	22	16	62
Erhållen ränta	0	2	0	4	6
Förändring av räntebärande tillgångar	1	-3	3	0	1
Förvärv av verksamheter	-	-	-	-250	-250
Avyttring av verksamheter	-1	-1	0	-14	-16
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-41	-58	-61	-353	-513
Operativt kassaflöde före förvärv/avyttring av verksamheter, ränta, ökning/minskning av räntebärande tillgångar	132	175	171	301	779
Operativt kassaflöde efter förvärv/avyttring av verksamheter, ränta, ökning/minskning av räntebärande tillgångar	132	173	174	41	520
Finansieringsverksamheten					
Betald ränta	-16	-6	-8	-13	-43
Förändring av räntebärande skulder	-47	36	-34	-145	-190
Försäljning av återköpta aktier	-	18	-	3	21
Utdelning	0	-167	-	-	-167
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-63	-119	-42	-155	-379
Periodens kassaflöde exklusive kursdifferenser i likvida medel	69	54	132	-114	141
Likvida medel vid periodens början	278	348	410	546	278
Periodens kassaflöde	69	54	132	-114	141
Kursdifferens likvida medel	1	8	4	38	51
Likvida medel vid periodens slut	348	410	546	470	470

¹⁾ Rörelseresultat för avvecklad verksamhet har tidigare redovisats bland övriga poster i investeringsverksamheten och uppgick före omklassificering till -18 miljoner kronor för perioden jan-dec 2014.

²⁾ Inkluderar av- och nedskrivningar som redovisas på raden "Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt"

Analys av nettolåneskuld

	jan-mar	apr-jun	jul-sep	okt-dec	jan-dec
MSEK	2014	2014	2014	2014	2014
Ingående balans	1 176	1 104	1 095	1 099	1 176
Förvärv av verksamheter	-	-	-	361	361
Avyttring av verksamheter	1	1	0	14	16
Omräkningsdifferenser	7	-9	14	2	14
Operativt kassaflöde	-132	-175	-171	-301	-779
Betald ränta, netto	16	4	8	9	37
Omvärdering av förmånsbestämda pensionsplaner	27	15	135	18	195
Övrig förändring pensionskuld	9	6	18	7	40
Utdelning	0	167	-	-	167
Försäljning av återköpta aktier	-	-18	-	-3	-21
Utgående balans	1 104	1 095	1 099	1 206	1 206

Jämförelsedata per region efter omklassificering

Nettoomsättning	jan-mar	apr-jun	jul-sep	okt-dec	jan-dec
MSEK	2014	2014	2014	2014	2014
Norden	1 262	1 448	1 123	1 382	5 215
Storbritannien	1 099	1 173	1 208	1 227	4 707
Centraleuropa	335	387	364	407	1 493
Koncerngemensamt och elimineringar	-1	-1	0	-2	-4
Koncernen	2 695	3 007	2 695	3 014	11 411

Bruttovinst exklusive jämförelsestörande poster	jan-mar	apr-jun	jul-sep	okt-dec	jan-dec
MSEK	2014	2014	2014	2014	2014
Norden	503	599	457	553	2 112
Storbritannien	444	477	505	501	1 927
Centraleuropa	131	151	168	171	621
Koncerngemensamt och elimineringar	3	6	5	3	17
Koncernen	1 081	1 233	1 135	1 228	4 677

Bruttomarginal exklusive jämförelsestörande poster	jan-mar	apr-jun	jul-sep	okt-dec	jan-dec
%	2014	2014	2014	2014	2014
Norden	39,9	41,4	40,7	40,0	40,5
Storbritannien	40,4	40,7	41,8	40,8	40,9
Centraleuropa	39,1	39,0	46,2	42,0	41,6
Koncernen	40,1	41,0	42,1	40,7	41,0

Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster	jan-mar	apr-jun	jul-sep	okt-dec	jan-dec
MSEK	2014	2014	2014	2014	2014
Norden	128	207	138	193	666
Storbritannien	51	103	108	91	353
Centraleuropa	18	22	43	34	117
Koncerngemensamt och elimineringar	-41	-39	-33	-48	-161
Koncernen	156	293	256	270	975

Rörelsemarginal exklusive jämförelsestörande poster	jan-mar	apr-jun	jul-sep	okt-dec	jan-dec
%	2014	2014	2014	2014	2014
Norden	10,1	14,3	12,3	14,0	12,8
Storbritannien	4,6	8,8	8,9	7,4	7,5
Centraleuropa	5,4	5,7	11,8	8,4	7,8
Koncernen	5,8	9,7	9,5	9,0	8,5

Rörelseresultat	jan-mar	apr-jun	jul-sep	okt-dec	jan-dec
MSEK	2014	2014	2014	2014	2014
Norden	128	207	138	187	660
Storbritannien	51	103	108	8	270
Centraleuropa	18	22	43	34	117
Koncerngemensamt och elimineringar	-41	-39	-33	-56	-169
Koncernen	156	293	256	173	878

Rörelsemarginal	jan-mar	apr-jun	jul-sep	okt-dec	jan-dec
%	2014	2014	2014	2014	2014
Norden	10,1	14,3	12,3	13,5	12,7
Storbritannien	4,6	8,8	8,9	0,7	5,7
Centraleuropa	5,4	5,7	11,8	8,4	7,8
Koncernen	5,8	9,7	9,5	5,7	7,7